

# KS Holding ApS

A. Steen Nielsens Vej 1  
4930 Maribo

CVR-nr. 29619786

## Årsrapport for 2018

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. maj 2019



Birthe Hoel Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	KS Holding ApS A. Steen Nielsens Vej 1 4930 Maribo
Telefon	54 78 34 72
CVR-nr.	29619786
Stiftelsesdato	15. juni 2006
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Birthe Hoel Sørensen
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Østergade 2 4930 Maribo

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være moderselskab for KS Værktøj A/S CVR-nr. 26648009.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -2.672.550, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 4.559.934, og en egenkapital på kr. 4.549.934.

Årets negative resultat skyldes det i datterselskab KS værktøj A/S opståede negative resultat på 1,8 mill. kr. samt nedskrivning af værdien af kapitalandele i niveau på 0,9 mill. kr.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning gennemført omlægning af driften i KS Værktøj A/S for sikring af fremtidig positiv drift.

Herudover agtes afhændet kapitalandel i KS Værktøj A/S, hvormed den likviditetsmæssige situation i KS Holding ApS vurderes at være tryk.

**Resultatopgørelse**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-13.803</b>	<b>-12.649</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-13.803</b>	<b>-12.649</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-1.803.768	48.879
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		55.369	58.346
Andre finansielle indtægter		0	4.207
Nedskrivning af finansielle aktiver		-902.080	0
Finansielle omkostninger	1	-8.268	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.672.550</b>	<b>98.783</b>
Skat af årets resultat	2	0	-10.485
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.672.550</b>	<b>88.298</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	120.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.655.848	48.879
Overført resultat		-516.702	-80.581
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-2.672.550</b>	<b>88.298</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.420.494	4.275.639
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.113.750	1.889.453
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		962.488	1.081.319
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	7.999
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.000	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.521.732</b>	<b>7.354.410</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.521.732</b>	<b>7.354.410</b>
Tilgodehavende selskabsskat		33.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>33.000</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.202</b>	<b>6.074</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>38.202</b>	<b>6.074</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.559.934</b>	<b>7.360.484</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.425.887	4.081.735
Overført resultat		2.499.047	3.015.749
Udbytte for regnskabsåret		500.000	120.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.549.934</b>	<b>7.342.484</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		0	8.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.000</b>	<b>18.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.000</b>	<b>18.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.559.934</b>	<b>7.360.484</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

**Egenkapitalopgørelsen**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	4.081.735	3.015.749	120.000	7.342.484
Betalt udbytte	0	0	0	-120.000	-120.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-2.655.848	-516.702	500.000	-2.672.550
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>1.425.887</b>	<b>2.499.047</b>	<b>500.000</b>	<b>4.549.934</b>

## Noter

	2018	2017
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.268	0
	<u>8.268</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	10.485
	<u>0</u>	<u>10.485</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Beløbet udgør pr. 31.12.2018 tkr. 0.

Afgivet støtteerklæring KS Værktøj A/S t.kr. 500 gældende for 2019.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Anparten i associeret selskab Euro Holding 1 ApS med bogført værdi tkr. 1.100 er sikkerhedsstillet overfor datterselskabet KS Værktøj A/S's engagement med pengeinstitut.

Der er tillige overfor pengeinstitut afgivet limiteret kaution på i alt tkr. 5.000 vedrørende det associerede selskab Euro Holding 1 ApS.

Overfor datterselskabet KS Værktøj A/S's engagement med pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution.

Engagementet andrager ultimo 2018 t.kr. 3.536.